

Miehet ovat käyneet armeijan antaman pienehkön ensiapukoulutuksen, mutta naiset eivät mitään. Työpaikan ulkopuoliseen koulutukseen ei ole ollut aihetta, sillä kaikki osaavat työnsä ja kehittyvät vaativan työn ohessa. Toimitusjohtaja omistaa Cadmenin ja ansaitsee vuosittain miljoonasta markasta ylöspäin. Pääsuunnittelija saa 45.000 markkaa kuukaudessa, suunnittelijat 23.000 mk kumpikin, markkinointipäällikkö 28.000 mk ja harjoittelija on töissä 37,50 markan tuntipalkalla. Työntekijä ovat olleet poissa työpaikalta keskimäärin 5 päivää henkilö/vuosi. Poissaolojen syyt eivät ole liittyneet työhön, vaan ne ovat olleet flunssasairauksia tai muita pieniä sairauksia. Joskus töitä on tehty hieman sairaanakin. Työtapaturmia ei ole sattunut ja työ on yleisesti ottaen turvallista. Työntekijät käyvät tietyltä työterveyslääkärillä tarpeen tullen.

#### **4 Ympäristön, tuotantolinjojen, laitteiden ja työvälineiden nykytilan kuvaus**

Cadmen sijaitsee pienteollisuustalossa, jossa on muitakin yrityksiä. Yritys toimii sisätiloissa ja siivoojat pitävät huolta työympäristön siisteydestä. Työtilat muodostuvat parista toimistosta, neuvotteluhuoneesta, joka toimii samalla kahvihuoneena, vessasta, sekä yhteisestä suunnittelutilasta. Yrityksen tiloissa on useita tietokoneita ja yksi kopiokone. Viereiseltä tieltä kuuluva melu haittaa silloin tällöin työntekijöiden keskittymistä. Kesä kuumalla ikkunoita pidetään auki ja läheisistä puista lentää luulen mukana haitallista siitepölyä ja aiheuttaa joillekin nuhaa.

#### **5 Turvallisuustoiminnan nykytilan kuvaus**

Yrityksen toimenkuvasta johtuen turvallisuusasioihin ei tarvitse kiinnittää kovinkaan paljon huomiota. Toimitusjohtaja vastaa turvallisuudesta. Hän ottaa mielellään alaisiltaan vastaan palautetta ja ehdotuksia sekä seuraa uusia turvallisuusmääräyksiä. Toimitusjohtaja on huolehtinut tämän hetken turvallisuudesta mm. hankkimalla ensiaputarpeet, ensi sammuuslaitteet ja palovaroittimet.

#### **6 Terveys-, turvallisuus-, ympäristö- ja laatupolitiikka**

Yrityksellä on olemassa pienimuotoinen työsuojeluntoimintaohjelma. Sen ovat laatineet parityönä korkeakouluopiskelijat. Se on aika vanha, koska se on laadittu yli kolme vuotta sitten. Siinä on huomioitu mm. toimistotyön aiheuttamat tuki- ja liikuntaelimestöön kohdistuvat sairaudet. Niitä seurataan vuosittaisten terveydentarkastusten yhteydessä. Yrityksellä on tiukka laatupolitiikka, jonka noudattamisesta vastaa pääsuunnittelija. Laatu perustuu pitkälti vanhaan kokemukseen, mutta sitä pyritään jatkuvasti parantamaan. Ympäristöasiat tulevat vastaan koneita suunniteltaessa. Suunnittelussa Cadmen ottaa huomioon raaka-aineiden ympäristöystävällisyyden, kuormituksen ja elinkaaren.